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Wakacje dobiegają końca! Jednak będziemy je żegnać z przytupem - w ten weekend Kraków będzie gościć
Lato z Radiem Festiwal! Poza tym macie ostatnią szansę, by załapać się na filmowe seanse plenerowe.
Zaprosimy Was też na Galę Operetkową w Nowej Hucie. Sprawdźcie nasz wakacyjny przewodnik kulturalny!

Zaczynamy od muzycznej atrakcji weekendu, czyli Lato z Radiem Festiwal 2019! Trasa zawita do
Parku Jordana w piątek i sobotę, a na scenie zobaczymy mnóstwo świetnych artystów. W piątek o
godz. 16 rozpocznie Orkiestra Polskiego Radia, a potem już zagrają m.in. Smolik i Kev Fox, grupa The
Dumplings, liryczna Barbara Wrońska wraz z przyjaciółmi, król, siostry Przybysz, Wojtek
Mazolewski, Fisz Emade, Nosowska i Voo Voo. Nie macie dość? Druga część muzycznego
szaleństwa w sobotę! Od godz. 18 na scenie gościć będą m.in. Skubas, Julia Pietrucha, Anita
Lipnicka, Mela Koteluk i Daria Zawiałow! Wstęp na imprezę wolny!

Kolejna dobra wiadomość - Piękny Pies powraca! Kultowy klub tym razem znajdziecie pod adresem
Plac Wolnica 9. W ten weekend po niemal 4 miesiącach nieobecności możecie odwiedzić Psa w
nowej lokalizacji. Początek imprezy w piątek o godz. 19, a zagra DJ Superman. Liczymy na dobrą
zabawę!

W Plenerach - nowej miejscówce przy Błoniach - zagrają w ten weekend Syny, czyli hip-
hopowy duet utworzony przez producenta 1988 oraz rapera i producenta Roberta Piernikowskiego.
Zadebiutowali w 2015 roku płytą “Orient”, którą mocno namieszali na polskiej scenie muzycznej. Ich
ostatni album -„Sen” - to jakby zbiór opowieści o przyjaźni, miłości, nienawiści, tęsknocie,
przeciwnościach losu, przygodach i medytacji świata, gdzie proste losy bohaterów stają się
lirycznymi mitami. Jeden z najważniejszych obecnie zespołów na polskiej scenie rapu, sprawdźcie w
piątek o godz. 19!

Wyjątkowe wydarzenie odbędzie się w tą sobotę o godz. 19 na Alei Róż. Opera Krakowska
zaprasza Was na kolejną już Galę Operetkową! W nowohuckiej alei zabrzmią operetkowe przeboje,
między innymi „Czardasz Silvy” i „Artystki, artystki z variété” z „Księżniczki czardasza”
Kálmána, poruszająca liryzmem aria „Twoim jest serce me” z „Krainy uśmiechu” Franza Lehára i
wciąż aktualne kuplety Barinkaya z „Barona cygańskiego". W tę fascynującą muzyczną podróż zabiorą
nas znakomici soliści krakowskiej sceny operowej: Agnieszka Kuk, Monika Korybalska, Tadeusz
Szlenkier, Adam Szerszeń oraz Jarosław Bielecki. Towarzyszyć im będzie Orkiestra Opery
Krakowskiej pod batutą Tomasza Tokarczyka. Wstęp na wydarzenie wolny!

To będzie kinowy hit tej jesieni! “Parasite”, najnowszy film koreańskiego reżysera Bong
Joon-ho i zdobywca Złotej Palmy w Cannes, na ekrany polskich kin wejdzie 20 września. Ale już w ten
weekend możecie obejrzeć go przedpremierowo w Kinie Kijów! O czym jest ta mistrzowska
opowieść? Czworo ludzi bez przyszłości - kierowca bez pracy, gospodyni bez domu, student bez
pieniędzy i dziewczyna bez perspektyw wpada na pomysł przekrętu doskonałego. Granica
między tym, co jeszcze dozwolone, a tym, co absolutnie zabronione jest bardzo cienka... Seanse w
Kijowie od piątku do niedzieli o godz. 18:30!



To już ostatni weekend Bulwar(t)u Sztuki nad Zalewem Nowohuckim! Jakie atrakcje
przygotowali organizatorzy na zakończenie wakacji? W piątek o godz. 18 wybierzcie się na
potańcówkę w stylu bałkańskim, a w sobotę o godz. 20:30 o Wasz dobry humor zadba grupa
Impro KRK składająca się w większości z zawodowych aktorów, absolwentów krakowskiej AST.
Podsuńcie im szalony pomysł, a oni przedstawią go na scenie! W niedzielę wieczór zakończy
plenerowy seans jednego z najcieplejszych filmów ostatniego roku, czyli “Green Book” -
opowieści o trudnej przyjaźni czarnoskórego muzyka i jego kierowcy-cwaniaczka z Bronksu w latach
60. XX w. w USA. A wcześniej, bo o godz. 16 posłuchamy romantycznej niemieckiej i francuskiej
muzyki klasycznej w wykonaniu André Baleiro (baryton) i Davida Santosa (fortepian).

Wakacje dobiegają końca, ale Kino pod Baranami zaprasza na Kinobranie na bis, czyli pokazy
najpopularniejszych filmów z programu Letniego Taniego Kinobrania! W piątek zobaczycie
więc “Narodziny gwiazdy”, czyli Oscarowy hit z Lady Gagą i Bradleyem Cooperem w rolach
głównych. Utwór “Shallow” znów będzie można podśpiewywać na sali kinowej. Z kolei w sobotę ich
konkurent na gali oscarowej, czyli “Bohemian Rapsody” o zespole Queen ze świetną rolą Ramiego
Maleka! Na koniec weekendu polski akcent - film “Zabawa, zabawa” Kingi Dębskiej - historia
trzech kobiet sukcesu zmagających się z alkoholizmem. Wszystkie seanse o godz. 21:15. Polecamy!

Teatr Ludowy zaprasza na spektakl "Gdy przyjdzie sen", czyli tragikomedię ludzkich zachowań,
kryminał i tragedię miłosna w jednym! Wiejska wspólnota jest jak małe laboratorium, w którym można
obserwować najbardziej pierwotne ludzkie instynkty jak pod mikroskopem. Tutaj nic się nie ukryje,
wszyscy wszystkich znają, wszyscy wszystko o sobie wiedzą. Wszystko trzeba dzielić z sąsiadami:
marzenia, żądze, miłość i tragedię. Wtedy jest i straszno i śmieszno. Lubimy takie gatunkowe
mieszkanki na teatralnej scenie, więc i Wam polecamy! Spektakl zobaczycie w sobotę i
niedzielę o godz. 19 na Scenie pod Ratuszem, a w ramach pożegnania lata bilety kupicie w
promocyjnej cenie! Sprawdźcie na stronie Teatru Ludowego.
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Mamy dla Was podwójne zaproszenie na niedzielny (1.09.) spektakl "Gdy przyjdzie sen" w
Teatrze Ludowym. Co musicie zrobić, żeby je wygrać? Odpowiedzcie na pytanie: Kiedy miał
premierę spektakl "Gdy przyjdzie sen"? Odpowiedzi podsyłajcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 30 sierpnia do godz. 14 w tytule maila wpisując TEATR
LUDOWY. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Jeśli uwielbiacie klocki LEGO i historię Polski, to polecamy Wam odwiedzić Historyland, czyli
nietypowe muzeum znajdujące się w budynku starego dworca PKP. Znajdziecie tu makiety
obrazujące ważne wydarzenia i zabytki, które zostały zbudowane z ponad miliona klocków LEGO -
m.in. osada w Biskupinie, Drzwi Gnieźnieńskie, bitwa pod Grunwaldem, bitwa pod Oliwą, klasztor na
Jasnej Górze, obrona Westerplatte, bitwa o Monte Cassino czy Stocznia Gdańska. W najbliższy
weekend Wasze dzieci też wziąć udział w warsztatach performance, sitodruku i recyklingu
(sobota, odpowiednio godz. 11, 12 i 13). Polecamy!
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Mamy dla Was podwójny voucher na wystawę główną w HistoryLandzie! Co musicie zrobić, żeby
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je wygrać? Odpowiedzcie na pytanie: Wasz wymarzony zestaw LEGO to...? (może być też taki,
który jeszcze nie powstał!). Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do
piątku, 30 sierpnia do godz. 12 w tytule maila wpisując HISTORYLAND. Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Idealna propozycja na spędzenie ciekawie weekendu na świeżym powietrzu to Ogród Doświadczeń
im. Stanisława Lema! W tym miejscu praw fizycznych rządzących naszym światem możecie
nauczyć się poprzez zabawę. Na powierzchni ponad 6 hektarów parku rozmieszczone są: urządzenia
demonstrujące zjawiska fizyki, ekspozycja geologiczna „Geo-gródek”, ekspozycja sensoryczna
„Zapachowo” i zielony labirynt z cytatami Stanisława Lema – „Lem-birynt”. Ogród oferuje też
zwiedzanie, udział w warsztatach, pokazy spektakularnych eksperymentów naukowych. W najbliższą
niedzielę o godz. 11 odbędą się zajęcia dotyczące jednego z naszych zmysłów, czyli
smaku. Uczestnicy dowiedzą się, gdzie znajdują się tzw. kubki smakowe odpowiedzialne za
rozpoznawanie smaków u dziecka i czy ta funkcja zmienia się w późniejszym wieku. Zapraszamy!
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia do Ogrodu Doświadczeń! Co musicie zrobić, żeby je
wygrać? Napiszcie, kogo zabralibyście ze sobą do Ogrodu Doświadczeń i dlaczego?
Odpowiedź wysyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 30 sierpnia do godz. 12 w
tytule maila wpisując OGRÓD DOŚWIADCZEŃ. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie
tego samego dnia.
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